Mozliwo$¢ dofinansowania

INTENSYWNY ANGIELSKI 6 300,00 PLN brutto

 KONWERSACJE/General English na 6300,00 PLN netto
\%YORK poziomie B1+ MODUL 1 90,00 PLN brutto/h
SCHOOL OF ENGLISH 90,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/06/12/10641/2812903

EWA KRUPSKA
STUDIUM JEZYKA
ANGIELSKIEGO
"YORK" - YORK
SCHOOL OF
ENGLISH

© zdalna w czasie rzeczywistym

® Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 43/5  © 70h
634 oceny B 07.01.2026 do 26.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj

Grupa docelowa ustugi Ustuga adresowana dla uczestnikéw projektu Nowa Perspektywa
Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 30-06-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 70

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR .
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest utrwalenie podstawowych umiejetnosci uzycia jezyka (speaking, listening)w réznych sytuacjach w
pracy, podrézy, czasie wolnym



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Osoba postugujaca sie jezykiem na tym
poziomie rozumie wypowiedzi i czesto
uzywane wyrazenia zwigzane z zyciem
codziennym (np. podstawowe
informacje dotyczace osoby rozméwcy i
jego rodziny, zakupéw, otoczenia,

pracy). Potrafi porozumiewac sie w weryfikacja w praktycznym
prostych, rutynowych sytuacjach zastosowaniu umiejetnosci jezykowych
. . . . - . Test teoretyczny
komunikacyjnych, wymagajgcych w jezyku méwionym, rozumianym,
jedynie prostej, bezposredniej wymiany czytanym i pisanym

informacji na tematy znane i typowe.
Potrafi w prosty sposob opisywaé swoje
pochodzenie, otoczenie, a takze
poruszac¢ sprawy zwigzane z
najwazniejszymi potrzebami zycia
codziennego.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Program kursu obejmuje 80% zaje¢ praktycznych, 20% teorii
Zajecia prowadzone sg przez lektoréw z kwalifikacjami do nauczania jezyka angielskiego jako jezyka obcego

Wykorzystane sg brytyjskie podreczniki cyfrowe wspomagajgce méwienie i stuchanie na zajeciach oraz utrwalanie materiatu jako zadanie
domowe

Ustuga prowadzona jest w ramach zaje¢ indywidualnych w trybie dwdch godzin dydaktycznych po 45 min na spotkanie - fgcznie 90 minut.



TENSES

Review of tenses, Narrative tenses, Tenses for describing future plans, Present Perfect Simple and Present Perfect Continuous, Future in
the Past, Present Continuous and Present Simple for describing change, Future Perfect/Continuous

STRUCTURES BASED ON TENSES

Phrases of addition, result and contrast, Question tags, Zero, first, second conditionals, Third and mixed conditionals, Expressions of
probability, Passives, To be/get used to, To have/get something done, Modals for past deduction, Constructions with reporting verbs,
Participles in narratives, Should have/if only/wish + past perfect

OTHER STRUCTURES

Obligation verbs, Countable/uncountable nouns, quantifiers, The —ing form/ infinitive, So/such, Relative clauses, Prepositional phrases,
Direct/indirect questions, personality, Polite equiries, feelings, phrases used in adverts, social issues:verbs and nouns with the same form,
opinion adjectives, consumer society, good and bad behavior, locations, common actions in procedures, phrases for describing activities,
regrets: multi-word verbs, reading, felling adjectives, change: ompound nouns, advertising, describing ideas, phrases for presenting a
business idea, age, optimism and pessimism, collocations about living longer, idioms, adjectives of manner, crime, synonyms and adverbs
connected with scams, survival items, adjectives for describing films, dos and don'ts, phrases for describing art, Sentence stress and
intonation, Intonation in polite enquires, Talking on the phone, role plays, Phrases for telling a personal story, Talk about charities and
social issues, Discuss surveillance in society, Discuss different issues, Discuss ingredients of happiness. Talk about playing sports and
games, Discuss bad habits and how to prevent them, Talk about holidays, plan and present a niche holiday, Talk about game shows; learn
ot mirror questions; describing a procedure, Recommend an experience you have had, Tell a personal anecdote, Talk about wishes and
regrets, Talk about reading habits, learn to summaries a plot, Describe a favorite scene in a TV programme or film, Talk about the effects
of inventions, Discuss advertising tactics, Brainstorm ideas on a ‘how to’ topic; learn to show reservations, Present a ‘genius’ business
idea, Talk about different ages, Talk about your hopes for the future, Plan and take part in a debate, Talk about TV watching habits, Retell a
recent story in the news, Discuss difficult decisions, Describe a family cultural ritual, Talk about how scams work, Role play reporting an
incident, Discuss items to take on a life raft, Talk about films, Lean to express estimates, Choose and artistic project for your town

WRITING :

A short text (120 - 180 words), An information leaflet, Describing events, An article discussing pros and cons ( 150 words ), A story, using
phrasal verbs, Short notes or e-mails,( making the arrangement ), A CV and an application letter, A promotional brochure, Rewriting
someone’s story, An offer, Definitions, About past events, A review, A profile of a company

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 35

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy o . B . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakoriczenia
B jezyk A T
GEED jezy a Tarragona 07-01-2026 08:30 10:00 01:30
angielski Serra
IPES) jezyk A T
e rnau farragona  yg.01-2026 08:30 10:00 01:30
angielski Serra
37235 JITALS
€D jezy Elena Derkach 13-01-2026 08:30 10:00 01:30
angielski
@55 jezyk Arnau Tarragona
. . 14-01-2026 08:30 10:00 01:30
angielski Serra
jezyk Arnau Tarragona
€D jezy 9 15-01-2026 08:30 10:00 01:30

angielski Serra



Przedmiot / temat
zajec

@XD jezyk

angielski

(7235 Tl

angielski

@mjensk

angielski

EEER) jezyk
angielski

10235 JET

angielski

@EED jezyk

angielski

@ ek

angielski

GEEED jezyk

angielski

@25 jezyk

angielski

D ooy

angielski

ED je2yk

angielski

GEEED jezyk

angielski

15255 BEGS

angielski

D o2y

angielski

D je2yk

angielski

(21235 JER

angielski

Prowadzacy

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Elena Derkach

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Data realizacji

zajeé

20-01-2026

21-01-2026

22-01-2026

27-01-2026

28-01-2026

29-01-2026

03-02-2026

04-02-2026

05-02-2026

10-02-2026

11-02-2026

12-02-2026

17-02-2026

18-02-2026

19-02-2026

24-02-2026

Godzina
rozpoczecia

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

22735 Bl

angielski

€3 jezyk

angielski

@D ooy

angielski

€D jo2vk

angielski

26235 IS

angielski

27255 Bl

angielski

€ ook

angielski

EXED jezyk

angielski

€2 jezyka

angielski

D o2y

angielski

327235 JLTALY
angielski

EFED jezyk

angielski

€I jezyk

angielski

walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Elena Derkach

Arnau Tarragona
Serra

Data realizacji

zajeé

25-02-2026

26-02-2026

03-03-2026

04-03-2026

05-03-2026

10-03-2026

11-03-2026

12-03-2026

17-03-2026

18-03-2026

19-03-2026

24-03-2026

25-03-2026

26-03-2026

Cena

Godzina
rozpoczecia

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 300,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 300,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

o Arnau Tarragona Serra

‘ ' Native speaker posiadajacy certyfikat CELTA uprawniajgcy do nauczania jezyka angielskiego jako
jezyka obcego

222

0 Elena Derkach
‘ ' Tytut magistra filologii angielskiej

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podreczniki nie sg zawarte w cenie kursu, pozostate materiaty gratis.

Warunki uczestnictwa

Udziat w kursie poprzedzony jest:

obowigzkowym testem kwalifikacyjnym na stronie Yorku
https://york.edu.pl/bezplatne-testy-jezykowe/

rozmowa kwalifikacyjng z metodykiem

Obowigzkowe przystgpienie do walidaciji

Obecnos$é na przynajmniej 80% zajec, potwierdzane dziennikiem lekcyjnym z obowigzkowym podpisem stuchacza (zajecia stacjonarne)
lub nagraniami z zaje¢ (ustuga zdalna w czasie rzeczywistym)

Kazdy stuchacz ma obowigzek posiadania podrecznika z dostepem do materiatéw cyfrowych oraz umiejetnosci postugiwania sie
platformg zoom w przypadku zaje¢ zdalnych w czasie rzeczywistym

Informacje dodatkowe



INFORMACJE DODATKOWE

W cenie kursu jest biblioteka, audioteka. Materiaty dobierane sg odpowiednio do poziomu zaawansowania stuchacza po przeprowadzeniu
poziomujacych testéw diagnostycznych.

Warunki techniczne

WYMAGANIA TECHNICZNE/SPRZETOWE w wypadku gdy zajecia zdalne odbywaja sie na platformie zoom

- kazdy stuchacz otrzymuje indywidualnie na adres mailowy link do zalogowania sie na platformie. Link bedzie aktywny do zakoriczenia
kursu

Wymagania:

Komputer, laptop lub telefon

Stuchawki, mikrofon

Stabilne potaczenie z Internetem

Link bedzie aktywny do zakoniczenia kursu

Konieczna jest zgoda stuchacza na nagrywanie zajec.

Kontakt

o Agata Eychler
ﬁ E-mail biuro@york.edu.pl

Telefon (+48) 124 151 818



